- 335,04 diezeugmenon, cuius est prima paramesos, \*nete\* vero diezeugmenon extrema, quintum vero est
- 335,05 hyperboleon, cuius est quidem princeps \*nete\* diezeugmenon, ad netem vero hyperboleon terminatur
- 335,12 hypate hypaton, hypate meson, mese, \*nete\* synemmenon, paramesos, nete diezeugmenon, nete hyperboleon
- 335,13 meson, mese, nete synemmenon, paramesos, \*nete\* diezeugmenon, nete hyperboleon idcirco, quoniam in
- 335,13 nete synemmenon, paramesos, nete diezeugmenon, \*nete\* hyperboleon idcirco, quoniam in omnibus tribus
- 337,12 hypate hypaton, hypate meson, mese, \*nete\* synemmenon, paramesos, nete diezeugmenon, nete hyperboleon;
- 337,13 meson, mese, nete synemmenon, paramesos, \*nete\* diezeugmenon, nete hyperboleon; mobiles vero, quas
- 337,13 nete synemmenon, paramesos, nete diezeugmenon, \*nete\* hyperboleon; mobiles vero, quas lichanus vel
- 338,07 diezeugmenon, K paranete diezeugmenon, L \*nete\* diezeugmenon, M trite hyperboleon, N paranete
- 338,09 hyperboleon, N paranete hyperboleon, O \*nete\* hyperboleon. Ab hypate igitur ad paramesen
- 340,09 autem ratio erit, si a \*nete\* diezeugmenon in graviolem partem, id est
- 340,13 a paramese sive etiam a \*nete\* hyperboleon consonantias ad graviolem partem ducamus,
- 340,17 hypaton in paramesen, sive a \*nete\* hyperboleon in mesem ordo sumatur, tres
- 340,27 easdem voces, si ab hyperboleon \*nete\* ordiamur, specierum ordo contexitur. Quorum omnium
- 341,13 diezeugmenon, K Paranete diezeugmenon, L \*Nete\* diezeugmenon, M Trita hyperboleon, N Paranete
- 341,16 hyperboleon, N Paranete hyperboleon, O \*Nete\* hyperboleon. De modorum exordiis, in quo
- 359,08 Si igitur hypate meson et \*nete\* diezeugmenon duae in acutum diatessaron fuerint
- 359,09 diatessaron fuerint iunctae, sicut iungitur \*nete\* quidem diezeugmenon ea, quae est nete
- 359,10 quidem diezeugmenon ea, quae est \*nete\* hyperboleon, hypate autem meson ea, quae
- 359,13 mese ad hypaten meson, item \*nete\* hyperboleon ad netem diezeugmenon et ad
- 360,02 diezeugmenon diatessaron ac diapason. Item \*nete\* hyperboleon quae est acutior ad sibi
- 206,26 id est inferior, inter quam \*netem\* et paramesen sexta quae est, vocatur
- 206,27 est, vocatur paranete, quasi iuxta \*netem\* incata. Paramese vero, quoniam tertia est
- 208,05 et paraneten et finitur ad \*netem\*. Et est disiunctio, quae vocatur diazuxis,
- 211,03 unum tetrachordum adiunctum est super \*netem\* diezeugmenon, quae quoniam supervadebant acumine netas
- 212,03 tonum, quae eadem mese ad \*netem\* diezeugmenon quintam facit diapente consonantiam. Quae
- 212,04 consonantiam. Quae nete diezeugmenon ad \*netem\* hyperboleon quartam facit diatessaron consonantiam. Et
- 212,06 diatessaron consonantiam. Et proslambanomenos ad \*netem\* hyperboleon reddit bis diapason consonantiam. Proslambanomenos
- 219,06 ab hypate meson usque ad \*netem\* quasi quoddam ordinis distinctinnisque caelestis exemplar